Estado de Santa Catarina
Prefeitura       Prefeitura Municipal de Anchieta

ATA DO RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2020

 Aos sete dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte, às dezessete horas, reuniram-se na Secretaria de

Administração, os membros da Comissão, nomeadas pelo Decreto nº 019/2020, datado de 29 de Janeiro de 2020,

para análise dos recursos e resultado final referente a Chamada Pública nº 001/2020, para os cargo de

Farmacêutico(a), para atuar na Secretaria Municipal de Saúde de Anchieta.

Diante de não haver recursos, o resultado final fica o seguinte:

Cargo Farmacêutico

  Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que segue assinada pelos membros da Comissão.

Vanusa Cantú
Presidente

Idenes Maria Fiorentin Schena                             Marcieli Wending
                                                Membro                                                           Membro

Número

Inscrição

Nome Prova

de

Títulos

Tempo de

Experiência

Total de

Pontuação

Colocação

001 Laura Zandoná  0,00 0,48 0,48 1º